ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

г. Санкт-Петербург      «_____» ____________ 20___г.

 _________________________________________________________________________,
(полное наименование организации, согласно Уставу)

настоящим подтверждает, что в случае принятия Банком положительного решения о

кредитовании

 _______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заемщика полностью)

обязуется заключить договор поручительства по кредиту за вышеуказанное лицо.

Сумма кредита ____________ (___________________________________________) рублей.

Срок кредита ________ (месяцев).

Общий объем поручительства включает в себя сумму кредита и процентов за весь период

кредитования.

___________________________: _____________ (_____________________________________)

 (должность Руководителя)    (подпись)   (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер:     _________________( ___________________________________)

                                                (подпись)   (Ф.И.О.)

          М.П.